$321.00 $16.05 $321.00

50202203 1 H87 -
Pieza

Café Kimbo Tostado y Molido Espresso Napolés
Lata de 250 g- Italia 
No Identificación: 8002200302412 
SKU:  KIMXXCFENPTYMXX0250G 
Traslados:
IVA: 002, Base: $254.60, 

$268.00 $13.40 $268.00

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

QUINIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS 55/100 MXN Total: $559.55

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.